
E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 

Terça-feira, 02 de julho de 2024



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 2

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 3

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 4

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 5

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 6

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 7

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024
Página 8

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página  9

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 10

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 11

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 12

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 13

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 

Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04 
FONE 14 3766 1201  -  FAX 14 3766 1202 

 
AVISO EDITAL 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/24 
 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  018/24 
 
OBJETO: A  presente licitação visa contratação de empresa especializada para 
fornecimento de aparelhos de telefone celular para atendimento da necessidade 
permanente de comunicação via telefone em aparelho celular das secretarias, setores 
e departamentos  da Prefeitura municipal de Arandu. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

ABERTURA:16de Julho2024.  
 
HORÁRIO: 10:00 horas 
 
Edital em seu inteiro teor estará à disposição dos interessados no site 
www.arandu.sp.gov.br  ou no site www.bll.org.br. 

Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-9022 ou E-
mail: licitacao@arandu.com.br  . 

 
Arandu, 28 de Junho de 2024. 
 
 

ROSELI DA SILVA SOUZA 
PREGOEIRA 



Terça-feira, 02 de julho de 2024 Página 14

E
di

çã
o 

as
si

na
da

 d
ig

ita
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e 
M

P 
nº

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
es

tru
tu

ra
 d

e 
C

ha
ve

s 
P

úb
lic

as
 B

ra
si

le
ira

 –
 IC

P
-B

ra
si

l.
 P

ar
a 

ve
rifi

ca
çã

o 
e 

de
ta

lh
es

 d
a 

as
si

na
tu

ra
 u

til
iz

e 
o 

en
de

re
ço

 h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 

CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025 
Email –licitacao@arandu.com.br 

 
 
 
 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO -CREDENCIAMENTO Nº 06/24  
 
 
O Município de Arandu, sediado na Rua /Dezenove de março, 480, CEP; 18710-009, 

neste ato representada pelo Sr.  Prefeito Municipal FLAVIO CARLOMAGNO GALHEGO, torna 
público que estará recebendo, Inscrição  no período de 02/07/2024 a 17/07/2024 das 08h00min 
às 12h00min das 14h30min ás 17h00min na sede desta Prefeitura, no Setor de Licitações e 
Contratos, sito a àRua 19 de Março, 480, Centro, Arandu, Estado de São Paulo, CEP 18.710-
009. para fins de credenciamento de operadoras de telefonia móvel pessoal - SMP,  (serviço 
móvel pessoal), para a Prestação de Serviços de uso corporativo das Secretarias Municipais e 
diversos setores da Prefeitura Municipal de Arandu, conforme especificações e quantidades 
constantes no termo de Referência do edital. De acordo com Lei Federal nº 14.133/2021e no 
Decreto Municipal nº 4.259/23 de 02 de janeiro de 2024. O protocolo deverá ser feito com toda 
documentação citada acima, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Arandu, situado a 
Rua dezenove de março, nº 480, Centro – Arandu - SP, o qual será encaminhado ao setor de 
licitação. 
Melhores informações poderão ser obtidas através do telefone (14) 3766-9022 ou 37669025 na 
Rua Dezenove de Março, 480 – Centro – Arandu/SP, E-mail: licitacao@arandu.sp.gov.br . 
Arando, 28de Junho de 2024 

 
 
 

FLAVIO CARLOMAGNO GALHEGO 
Prefeito Municipal 


		2024-07-02T13:26:14-0300




